Prefeitura de

Russas
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos

PROGRAMA PREFEITO
AMIGO DA CRIANÇA

OFICIO N°60/2022/SEINFRA

RUSSAS-CE, 22 de fevereiro de 2022

,z4,41144

Ao Sr. Cleiton Pereira da Silva
Secretário de Educação do município de Cascavel - CE

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registros de Preços n° 043/2021

Prezado,

Em referência a sua solicitação datada em 15 de fevereiro de 2022 que solicita a adesão por
Carona a Ata de Registros de Preços n° 043/2021 ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL n°
001.14.09.2021/2021, consultada a empresa VENCEDORA do certame RAMON LINHARES
RAULINO-ME, e não havendo objeções das mesmas, dizemos ACEITAR, a adesão da Secretaria de
Educação, seguindo anexo a documentação pertinente para a formalização do feito.

Atenciosamente, •

G 'Ni 	i r• firo da Costa
Secr~ío-de lnfraestrutura e Serviços Urbanos

Portaria n° 009/2021

1
russas.ce.gov.br  9 Tv. Jogo Nogueira da Costa, Altos. 01, Centro - Russas - Ceará- CEP: 62.900-000

_z.-  sec.infraestrutura@russas.ce.gov.br
*, (88) 3411-2646